
 

Uchwała Nr XVIII /116 /09 

Rady Gminy Sławatycze 

                                z dnia 17 czerwca 2009 roku 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławatycze 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy Sławatycze uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

W Statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy 

Sławatycze z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Sławatycze, (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 58, poz. 1627) § 15 ust. 2 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: „Powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który 

jest głównym księgowym budżetu, na wniosek Wójta”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sławatycze 

Józef Chomiczewski 


